INDICAÇÃO Nº 441/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie a limpeza urbana e a poda das árvores da Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se por se tratar de reivindicação  de  moradores do referido bairro, solicitando a ajuda desta Vereadora para que estes serviços fossem efetuados pela administração.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE